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MINULÁ UTKÁNÍ

14. 9. 2008 - 6. kolo III.třídy: OPATOVICE - FKD A  3:5 (1:2)
Branky: Zbořil 3, Novotný, Pytela
Sestava FKD: Brtníček D. – Slezák D. (73. Zbořil V.), Kedzior, Slezák M., Farkaš – Kroutilík,
 Pytela (65. Lecián), Švanda, Žalud (84. Jelínek) – Novotný, Zbořil
Drnovičtí jeli na horkou půdu do Opatovic možná s mírnou nejistotou, ale s dostatečným 
sebevědomým. V chladném nedělním odpoledni se očekávala dobrá atmosféra a divácká 
kulisa, což se nakonec naplnilo. Nedá se říct, že souboj prvního s druhým začal nějak opatrně. 
Naopak již v páté minutě zahrozil svým průnikem a zakončením těsně vedle Kedzior. O osm 
minut později již branka padla, když Zbořilův centr nasměroval hlavou do branky Novotný. V 
jedenadvacáté minutě nastřelil Švanda břevno a znovu se potvrdilo pravidlo „nedáš-dosta-
neš“, za tři minuty domácí vyrovnali. Ve 43. minutě po ruce domácích ve vlastním vápně, pro-
měnil s přehledem pokutový kop Zbyňa Zbořil. Do kabin se tak odcházelo za vedení Drnovic. 
Po přestávce patřilo dvacet minut jednoznačně Drnovicícm. Zvláště mezi 58. a 65 minutou, 
kdy zatížili naši hráči skóre Opatovic třemi góly.  Po přihrávce Žaluda se výstavně trefil Pytela 
a poté dvakrát zúročil krásné nahrávky Švandy a Novotného Zbořil Z..
 V 69. minutě znovu zazvonilo břevno domácí svatyně, tentokrát po hlavičce Michala Slezáka. 
V 81. se podařilo domácím snížit na 2:5 a za pět minut kopali penaltu, kterou upravili závě-
rečné skóre na přijatelných 3:5. Drnovice tak znovu potvrdily svoji kvalitu. Poděkování patří 
fanouškům Drnovic, jejichž skandování hnalo naše hráče za vítězstvím.

 Oldřich Jelínek, trenér mužstva: „Utkání v Opatovicích jsme měli brzy pod kontrolou a s 
předvedenou hrou musím být spokojen. Hráči se na utkání těšili a v zápase využili svých zku-
šeností z vyšších soutěží. Menší kaňkou na kráse jsou dvě obdržené branky v závěru zápasu.“

28. 9. 2008 - 8. kolo III.třídy: Chvalkovice u B. - FKD A 0:4 (0:2)
Branky: 12. Novotný (Pytela), 15. Pytela (Kroutilík)
 68. Novotný (Pytela), 82. Pytela (Sýkora)
Sestava FKD: Brtníček M. - Slezák D. (76. Slezák M.) ,Kedzior, Farkaš ,Lecián -Kroutilík,
 Švanda, Pytela, Žalud -Novotný , Zbořil Z. (76. Sýkora)
 Oldřich Jelínek, trenér mužstva: „Úvod zápasu nám vyšel podle představ, když jsme se 
dostali brzy do dvoubrankového vedení, ale třetí pojišťovací branka měla vzhledem k průbě-
hu zápasu přijít dříve. Soupeř mě překvapil svým nasazením a houževnatostí.“

Kompletní výsledky 8. kola:
Rychtářov-Kučerov 2:2 (1:1), Dvořák Martin, Pospíšil Milan-Vít Radek, Neděla Tomáš, Rad-
slavice-Bohdalice B 2:0 (0:0), Ševčík, Hučík, Opatovice-Chvalkovice nH 2:2 (0:1), Novotný, 
Donneberger P-Šimeček 2, Chvalkovice u B-FKD 0:4 (0:2), Pytela 2, Novotný Radomír 2, Ko-
mořany-M.Málkovice 3:3 (1:2), Krampl, Sedlák, Skřivánek-Zbořil Miloš 2, Kozílek, Habrova-
ny-Hoštice 0:2 (0:1), Lanc, Wachtel.



Prodej KLUBOVÝCH KARET na stávající sezonu

I V LETOŠNÍ SEZÓNĚ JE MOŽNO SI ZAKOUPIT 
KLUBOVOU KARTU NA SEZONU 2008/2009. MA-
JITELÉ  KARET  MAJÍ  VSTUP NA DOMÁCÍ UTKÁNÍ 
A I B MUŽSTVA ZDARMA, BUDE PROBÍHAT LOSO-
VÁNÍ KARET O DROBNÉ DÁRKY A JINÉ VÝHODY. 
KARTU MŮŽETE ZAKOUPIT V RESTAURACI SPORT, 
V CUKRÁRNĚ U P. ZBOŘILA A V POHOSTINSTVÍ U 
KUMRŮ NEBO NA DOMÁCÍCH UTKÁNÍCH.

Pozvánka na zápasy 10. kola:

 NEDĚLE   12.10. 10:15 FKD B - BOHDALICE B
 NEDĚLE   12.10. 15:30 HABROVANY - FKD A

Pozvánka na odpolední derby

 NEDĚLE   5.10. 15:30 RAČICE - FKD B



ROZHOVOR

 Tentokrát jsme požádali o rozhovor Slávu Zbořila ml.

Představ nám svoji fotbalovou kariéru !

Nikdy jsem nehrál fotbal na vyšší než okresní úrovni tak to 
rozhodně nebude tak pestrá fotbalová kariéra jako u většiny 
mých spoluhráčů.  Začínal jsem v šesti letech v Drnovicích pod 
vedením mého otce. V dorosteneckém věku jsem fotbalu do-
konce nechal a vrátil se k němu až po třech letech kdy jsem 
postupně oblékal dresy Lysovic, Ježkovic, Bohdalic a znovu 

Ježkovic. Když se jednalo o znovuobnovení Drnovické kopané a i já jsem dostal 
nabídku zahrát si v tomto kolektivu, neváhal jsem ani minutu. 

Ty se věnuješ také rozhodcovství .....

No momentálně jsem z časových důvodů pískání odložil na vedlejší kolej a místo 
soudcování divizních zápasů dávám přednost hraní IV. respektive III. třídy za FKD.   

V „nových“ Drnovicích jsi byl zaregistrován jako úplně první hráč.
Druhou půli sezóny ti pokazilo zranění. Přesto se tě zeptám, jak hodnotíš
uplynulý rok ve „čtverce“ ?

Ježkovice mi žádné problémy nedělali a já nerad nechávám věci na poslední chvíli, 
proto proběhla registrace tak rychle. Hodnocení bude rozpačité, podzim byl pro 
mě opravdu dobrý a  jen blázen by si nechtěl zahrát s těmito fotbalisty a na ta-
kovém stadionu jaký zde je. Po zranění kotníku, které jsem si udělal při futsale a 
následné trombóze jsem musel asi na 4 měsíce vynechat všechny sporty, tak jsem 
chodil kluky alespoň povzbuzovat. O postupu snad nebylo pochyb od začátku sezony. 

V Drnovicích je několik rodiných klanů, bratři Slezákovi, Brtníčkovi, Zbořilovi a 
otec a syn Jelínkovi. Jaké to je, nastupovat s bratrem v jednom mužstvu?

Žádný med to není, v bráchovi se trenér nezapře a na nikom na hřišti nenechá 
nit suchou.

 Je odehrána malá část sezóny,  jak vidíš ambice Áčka i Béčka ?

Základní kádr Áčka  je velice silný a jestli nebude kluky trápit zranění  myslím že 
nebudou mít problém a soutěž opět prolétnou. V Béčku jsme měli začátek trošič-
ku horší ale už jsme se sehráli a je to vidět i na výsledcích.  Věřím že budeme na 
konci sezony mezi prvními třemi. 

Ty jsi se nedávno oženil, jde skloubit manželka/fotbal ?

U mě to není jen fotbal, mám spoustu dalších koníčků které jsou časově nároč-
né. Naštěstí je manželka velice tolerantní a skloubit se to dá, tímto bych jí chtěl 
poděkovat. 



Co by jsi chtěl vzkázat fanouškům ?

Překvapením pro mě je,  že chodí dost diváků i na zápasy Béčka, proto VELKÉ díky 
za podporu a vytvořenou atmosféru nejen na zápasech „A“ mužstva. 

TABUKA STŘELCŮ

                      „A“                                                           „B“
 Novotný Radek 11 Rogožan Robert 4
 Zbořil Zbyněk 7                   Sýkora Petr 4
 Pytela Radek  3                   Böhm Oldřich 2
 Slezák Michal 3                  Jelínek Michal 2
 Švanda Dušan 3                   Jiříček Miroslav 1
 Böhm Oldřich 1                    Olejníček  Zbyněk 1
 Kedzior Petr 1                   Račanský Pavel 1
 Sýkora Petr  1                   Raška Miroslav 1
 Žalud Petr 1

V průběhu utkání je možné zakoupit
minidres FKD (100,- Kč) 

Hymna Fanclubu
Autor Tomáš Kroutilík
Dnes se hraje fotbal to si teda piš, že

tenhle chorál zase nahlas uslyšíš,
když zní tahle hymna všichni dobře ví, že

drnovický koně nic nezastaví, tak hoši
poďme ven! , poďme ven! , poďme ven! ,

ať to tady dneska zase vyhrajem,
všichni fandí s náma tleskaj ochozy,

od nás body zadarmo se nikdy nevozí!!!
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MINULÁ UTKÁNÍ našeho „B“ mužstva

21. 9. 2008 - 7. kolo IV.třídy: DĚDICE - FKD B 0:2 (0:1)
Branky: 17. Petr Sýkora & Baroš, 53. Robert Rogožan
Sestava FKD: Brtníček Marian - Hudec, Jelínek O., Polišenský, Hynšt - Matula (57. Jelínek M.)
 Hrubša (27. Rogožan), Zbořil V., Raška - Böhm, Sýkora (65. Račanský).
Utkání se odehrálo na kvalitním měkkém trávníku. Náš tým, do kterého po sérii zranění konečně na-
stoupil na post předstopera řízný bek Olda Jelínek, začal od první minuty velmi aktivně. Kombinační 
hrou jsme soupeře zatlačili do defenzívy a začali si vytvářet šance. Velké problémy dělal v první půlho-
dině svou aktivní útočnou hrou Olda Böhm. Připravil několik vyložených šancí. Jednu z nich zužitkoval 
Petr Sýkora v náš první gól.  Ve 27. minutě musel pro zranění odstoupit Štefan Hrubša. Doufejme, že to 
nebude nic vážného. Do hry naskočil na hrot útoku Bob Rogožan a Olda Böhm se stáhl do střední zálohy. 
Bohužel jsme se potýkali s naší slabinou - neproměňování šancí, takže víc branek již v první půli nepadlo.
     I ve druhém poločasu jsme byli aktivnější a jednu z šancí proměnil Bob Rogožan v uklidňující gól. V 
57. minutě kvůli svalovému problému odstoupil ze hry Petr Matula a nahradil jej Michal Jelínek. Po naší 
druhé brance se soupeř snažil o obrat ve hře a asi na deset minut jsme se dostali do útlumu. Žádnou 
vážnější příležitost jsme ale soupeři nedovolili vytvořit a postupně jsme opět převzali iniciativu. Na 
posledních 25 minut naskočil do hry Pavel Račanský za již unaveného Petra Sýkoru&Baroše a nadělal 
soupeři obrovské starosti svou rychlostí. Dostal se do dvou vyložených šancí. Bohužel pro něj i pro nás 
je neproměnil, takže konečný výsledek zůstal 2 : 0 a příliš neodpovídá průběhu hry.
     Jako trenér chci poděkovat celému týmu za fotbalový výkon předvedený především v prvním polo-
času. Ještě musíme zvýšit efektivnost střelby a budeme rozdávat radost sobě i fandům, kteří se na nás 
chodí dívat. Někteří z nich se za námi vydali i do Dědic a bylo je slyšet. Takže DĚKUJEME !!! 

28. 9. 2008 - 8. kolo IV.třídy: FKD B - Kroužek 2:1 (1:0)
Branky: Böhm 2x
Sestava FKD: Brtníček D. - Olejníček, Polišenský, Zbořil V., Jiříček - Jelínek M., Hrubša (30. Raška)
 Bohm, Matula - Rogožan, Račanský



NAŠI SPONZOŘI:

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy,
firemní akce. 

Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 

průmyslových objektů a dokončení staveb.
Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov

Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

ELEKTROMONTÁŽE
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